[image: ]PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA
GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 19.919/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2023

O Prefeito do Município de Bragança Paulista, no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes na Ata do Resultado Final do Chamamento Público nº 012/2023, que tem por objeto o PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – PMI, PARA CLASSIFICAÇÃO DE PROJETOS DE EMPRESAS INDUSTRIAIS QUE ALMEJAM O RECEBIMENTO DE DOAÇÃO DE BEM IMÓVEL COM ENCARGOS, NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE INCENTIVO AO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO (PRÓ-INDUSTRIA E PRÓ EMPREGO) DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA, CONFORME A DESCRIÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL CONSTANTE DO EDITAL E SEUS ANEXOS, e ainda, a ausência de interposição de recurso administrativo, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do presente Chamamento em favor de VOLK CONFECÇÕES, inscrita no CNPJ sob o nº 24.200.151/0001-51, com sede Rua Olívio Alves do Amaral, s/nº, Jardim São Miguel, CEP 12.903-510, no Município de Bragança Paulista – SP.

Bragança Paulista, 12 de julho de 2024.

[bookmark: _Hlk105765366]Prof. AMAURI SODRÉ DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png
WA by

&